
    

ZARZĄDZENIE NR   13 /2021 
 BURMISTRZA BORKU WLKP. 

    z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Borku Wlkp. do wydawania decyzji w imieniu Burmistrza Borku Wlkp.  

 
 

 Na podstawie art.12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów ( Dz. U. z 2020 poz.808 z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 111), § 8 ust. 3 pkt 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. z 2018 r., poz. 1061 z późn. zm.), art. 10 

ust. 13 ustawy z dnia 4 kwietnia 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" ( Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1329) w związku z wnioskiem Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. zarządzam, co następuje:  

 § 1. Upoważniam Panią Karolinę Cieślik pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach:  

1) świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

2) świadczeń rodzinnych, 

3) świadczenia „Dobry start",  

4) ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów, 

5) z zakresu wparcia kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

§ 2. Upoważniony pracownik przy wydawaniu decyzji administracyjnej w zakresie 

określonym w § 1, ma obowiązek powołania się na udzielone mu upoważnienie.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko -Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. 

 § 4. Upoważnienie wygasa z dniem  ustania stosunku pracy, przy czym może zostać  

w każdym czasie zmienione lub odwołane.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

/-/ mgr Marek Rożek 


